
BOE núm. 260 Martes 28 octubre 2008 12601

 60.526/08. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Tajo sobre notificación de la resolu-
ción del expediente de apeo y deslinde del domi-
nio público hidráulico de un tramo del río Tajuña 
desde el T.M. de Brihuega hasta el T.M. de Aran-
zueque, varios TT.MM. de Guadalajara y Ma-
drid. Expte.: 116.351/05. IP8/50.

La Confederación Hidrográfica del Tajo, en virtud del 
artículo 241 del Reglamento del Dominio Público Hi-
dráulico, aprobado por Real Decreto 849/1986, de 11 de 
abril, y modificado por Real Decreto 606/2003, de 23 de 
mayo, incoó de oficio mediante acuerdo de fecha 31 de 
mayo de 2006, el procedimiento administrativo de apeo y 
deslinde del dominio público hidráulico, de un tramo del 
río Tajuña desde el T.M. de Brihuega hasta el T.M. de 
Aranzueque, varios TT.MM. de Guadalajara y Madrid; 
referencia expediente: 116.351/05.

En la tramitación del expediente se ha seguido lo esta-
blecido en el Reglamento del Dominio Público citado, 
dictándose con fecha 27 de junio de 2008 por la Presiden-
cia del Organismo la siguiente Resolución:

1. Antecedentes

La Confederación Hidrográfica del Tajo incoó, de 
oficio, en mayo de 2007, el expediente 116.351/05 de 
deslinde del dominio público hidráulico (ambas márge-
nes) de un tramo de cauce del río Tajuña de 28,3 km 
desde el término municipal de Brihuega hasta el término 
municipal de Aranzueque, varios términos municipales 
de Guadalajara (Armuña de Tajuña, Horche, Romanones 
y Valfermoso de Tajuña).

En la tramitación hasta la fecha del expediente de 
deslinde se han seguido los pasos previstos en el Regla-
mento del Dominio Público Hidráulico en su redacción 
dada por el Real Decreto 606/2003 de 23 de mayo.

Con fecha 31 de mayo de 2006 se acordó la incoación 
del expediente (artículo 241) y se sometió dicho acuerdo 
a información pública (artículo 242.2) remitiéndose a los 
interesados el 16 de junio de 2006 el citado Acuerdo con 
los planos correspondientes, así como a los Ayuntamien-
tos de Armuña de Tajuña, Horche, Romanones y Valfer-
moso de Tajuña, para su exposición en el tablón de 
anuncios, publicándose con fecha 27 de junio de 2006 en 
el diario La Nueva Alcarria y, el 5 de julio en el número 
80 del Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara. El 
Ayuntamiento de Romanones devolvió el edicto diligen-
ciado el 5 de septiembre de 2006, y los Ayuntamientos de 
Horche, Armuña de Tajuña y Valfermoso de Tajuña lo 
cursaron con fechas 9, 12, y 16 de junio de 2008 respec-
tivamente.

Posteriormente, en septiembre de 2006, se solicitaron 
datos de las parcelas colindantes a los Ayuntamientos de 
Armuña de Tajuña, Horche, Romanones y Valfermoso 
de Tajuña y a la Gerencia Territorial del Catastro de 
Guadalajara (artículo 242.3), lo que cumplimentó el 
Ayuntamiento de Horche con fecha 20 de septiembre de 
2006 sin que se recibiera información de los tres ayunta-
mientos restantes. El 25 de septiembre de 2006 la Geren-
cia del Catastro de Guadalajara acusó recibo de la solici-
tud formulada. A continuación, el 27 de noviembre de 
2006, de acuerdo con el mismo apartado del artículo cita-
do, se solicitó a los Registros de la Propiedad de Pastra-
na, de Guadalajara 1 y de Brihuega la remisión de datos 
registrales de las parcelas afectadas, lo que cumplimenta-
ron los dos primeros con fechas 5 de mayo de 2007 y 22 
de febrero de 2007 respectivamente.

En mayo de 2007 se redactó la Documentación Previa 
del expediente, cuyo contenido se ajustaba a lo prescrito 
en el artículo 242.3 del reglamento del Dominio Público 
Hidráulico. En concreto, dicha documentación se organi-
zaba en los siguientes puntos:

A) Memoria: en la que se definía el objeto de deslin-
de, las características del tramo a deslindar, la distribu-
ción de la propiedad de las parcelas colindantes de 
acuerdo con los datos disponibles y se resumían los estu-
dios realizados en la zona.

B) Solicitudes a organismos oficiales: en este apar-
tado se incluían los escritos dirigidos a los Ayuntamien-
tos de Armuña de Tajuña, Horche, Romanones y Valfer-
moso de Tajuña y a la Gerencia Territorial del Catastro 
de Guadalajara, solicitando los planos y relación de titu-
lares de las fincas colindantes con sus domicilios respec-

tivos, así como los escritos remitidos a los Registros de la 
Propiedad de Pastrana, de Guadalajara 1 y de Brihuega.

C) Levantamiento topográfico. En este punto se ex-
ponían los trabajos realizados para la elaboración de la 
cartografía a escala 1:1.000 del tramo de cauce objeto de 
deslinde.

D) Estudio hidrológico: en el que se determinó el 
caudal en régimen natural de la máxima crecida ordina-
ria, resultando ser de 19,66 m3/s al inicio del tramo, y de 
23,82 m3/s al final del mismo. Este Estudio comprende 
un Análisis pluviométrico de la cuenca vertiente al río 
Tajuña, un Estudio foronómico de las series de caudales 
existentes en las estaciones de aforos, y un Estudio hidro-
meteorológico, en el que se analizó el proceso de trans-
formación precipitación – escorrentía mediante el mode-
lo HEC-HMS.

E) Estudio hidráulico: en el que se calcularon los 
niveles alcanzados en el cauce asociados a la máxima 
crecida ordinaria, con la finalidad de obtener la delimita-
ción del cauce del tramo del río Tajuña objeto de deslin-
de. El cálculo se realizó con el modelo HEC-RAS en la 
hipótesis de régimen permanente y gradualmente varia-
do.

F) Propuesta de deslinde: a partir de los resultados 
obtenidos en el estudio hidráulico, y tras contrastar di-
chos resultados con las características topográficas y 
geomorfológicas del terreno, se representó la superficie 
inundada por la máxima crecida ordinaria en la cartogra-
fía 1:1.000.

Con fecha 6 de junio de 2007 se abrió el período de 
información pública previsto en el artículo 242.4, con el 
otorgamiento de un mes de plazo para el examen de la 
documentación aprobada y la formulación, en su caso, de 
las alegaciones que se estimasen convenientes.

Dicha información pública se realizó mediante anun-
cios en el número 80 del Boletín Oficial de la Provincia 
de Guadalajara, publicado con fecha 4 de julio de 2007, 
mediante anuncio en el periódico diario La Nueva Alca-
rria, con fecha 27 de junio de 2007, así como notificación 
individual a los propietarios colindantes y titulares de 
derechos afectados por el deslinde. Igualmente se remi-
tieron Edictos para su exposición en el Tablón de Anun-
cios a los Ayuntamientos de Armuña de Tajuña, Horche, 
Romanones y Valfermoso de Tajuña. Los Ayuntamien-
tos de Horche y Romanones lo devolvieron diligenciado 
con fechas 30 y 31 de julio de 2007 respectivamente, 
mientras que los Ayuntamientos de Armuña de Tajuña y 
Valfermoso de Tajuña lo cursaron el 12 y 16 de junio de 
2008.

Simultáneamente a la apertura del trámite de informa-
ción pública, de acuerdo con el artículo 242.5 se solicitó 
informe a la Consejería de Medio Ambiente y Desarrollo 
Rural de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha 
en relación con las cuestiones propias de su competencia, 
lo que cumplimentó con dos informes de fechas 6 de 
agosto y 13 de septiembre de 2007.

Asimismo, de acuerdo con el citado artículo, se solici-
tó informe similar a los Ayuntamientos de Armuña de 
Tajuña, Horche, Romanones y Valfermoso de Tajuña, 
requiriendo la suspensión cautelar del otorgamiento de 
licencias de obras en el ámbito afectado por el deslinde, 
no recibiéndose contestación.

Con fecha 31 de julio de 2007 se remitió citación a los 
interesados, a los Ayuntamientos de Armuña de Tajuña, 
Horche, Romanones y Valfermoso de Tajuña, y a la Con-
sejería de Medio Ambiente y Desarrollo Rural de la 
Junta de Comunidades de Castilla La Mancha para el 
acto de reconocimiento sobre el terreno, replanteo de las 
líneas de dominio público hidráulico de la Propuesta de 
deslinde y levantamiento del acta correspondiente.

Igualmente, con fecha 31 de julio de 2007 se remitió 
edicto al Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, 
que fue publicado en el número 103 de 27 de agosto de 
2007. En la misma fecha, se remitieron los edictos a los 
Ayuntamientos de Armuña de Tajuña, Horche, Romano-
nes y Valfermoso de Tajuña para su publicación y su 
exposición al público en el tablón de anuncios. Con fe-
chas 13 y 14 de septiembre de 2007, y 12 y 16 de junio de 
2008, los Ayuntamientos de Horche, Romanones, Armu-
ña de Tajuña y Valfermoso de Tajuña, respectivamente, 
devolvieron los edictos diligenciados.

El acto de replanteo sobre el terreno de las líneas de 
dominio público hidráulico tuvo lugar durante los días 
11, 12, 13, 18, 19 y 20 de septiembre 2007, recogiéndose 

las manifestaciones de los interesados en las actas que 
obran en el expediente.

Con los titulares de parcelas interesadas en el expe-
diente que no pudieron ser identificados ni notificados se 
siguieron las actuaciones previstas en el artículo 59.5 de 
la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común 
para este supuesto.

Los titulares indicados fueron convocados para un 
nuevo acto de reconocimiento sobre el terreno el día 26 
de noviembre de 2007. La convocatoria se realizó me-
diante anuncio publicado en el Boletín Oficial del Estado 
(n.º 269) de 9 de noviembre de 2007 y mediante edictos 
remitidos a los Ayuntamientos del último domicilio co-
nocido para su exposición en sus respectivos tablones de 
anuncios. Con fechas 23, 26, 27, 28, 29 y 30 de noviem-
bre y 11 de diciembre de 2007 los devolvieron diligen-
ciados los Ayuntamientos de Sigüenza, Horche, Renera, 
Alcalá de Henares, Madrid, Romanones y Ledanca res-
pectivamente. Y los días 3, 14, 16 y el 23 de enero de 
2008 lo expidieron los Ayuntamientos de Brihuega, Gua-
dalajara, Armuña de Tajuña y Albacete respectivamente. 
En dicho acto se levantó el acta correspondiente.

A la vista de las operaciones practicadas, de las mani-
festaciones formuladas y recogidas en las Actas de reco-
nocimiento sobre el terreno y replanteo de la línea de 
deslinde, y analizadas las alegaciones contenidas en 
ellas, así como los escritos y documentación obrantes en 
el expediente, en diciembre de 2007 se formuló el Pro-
yecto de Deslinde, de acuerdo con el artículo 242.bis 3 
del Reglamento del Dominio Público Hidráulico. El cita-
do Proyecto contenía una Memoria descriptiva de los 
trabajos efectuados, el análisis razonado de cuantas ale-
gaciones se habían formulado hasta la fecha y el criterio 
del servicio, así como plano a escala 1:1.000 en el que se 
representaba el trazado de la línea de deslinde propuesta.

Con fecha 17 de diciembre de 2007 se inició el trámi-
te de información pública del Proyecto de Deslinde, de 
acuerdo con el artículo 242.bis. 4 del citado Reglamento 
del Dominio Público Hidráulico, mediante la remisión de 
Edictos a los Ayuntamientos de de Armuña de Tajuña, 
Horche, Romanones y Valfermoso de Tajuña.

Con la misma fecha se remitieron las notificaciones 
correspondientes a los interesados, otorgándose al efecto 
plazo de quince días para formular las alegaciones que 
estimasen convenientes.

Igualmente se remitió el Edicto para su publicación al 
Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, que fue 
publicado el 9 de enero de 2008 en su número 4.

El Ayuntamiento de Armuña de Tajuña devolvió el 
Edicto diligenciado con fecha 24 de enero de 2008, el día 
22 del mismo mes lo cursó el Ayuntamiento de Horche, 
el 11 de febrero de 2008 lo hizo el Ayuntamiento de 
Valfermoso de Tajuña, y el 20 de febrero lo expidió el 
Ayuntamiento de Romanones.

No se formularon alegaciones al Proyecto de Deslinde 
de diciembre de 2007 durante el período de información 
pública.

Con fecha 21 de febrero de 2008 se remitió el expe-
diente al Servicio Jurídico del Estado para los efectos 
prevenidos en el artículo 242.bis.5 del Reglamento del 
Dominio Público Hidráulico. Con fecha 4 de junio de 
2008 el Servicio Jurídico del Estado emitió informe favo-
rable.

1. Fundamentos de Derecho

La Ley de Aguas, según el texto refundido aprobado 
por el Real Decreto Legislativo 1/2001 de 20 de julio, 
relaciona en su artículo 2.b) a los cauces de corrientes 
naturales continuas o discontinuas como integrantes del 
dominio público hidráulico del Estado. Por su parte, el 
artículo 4 de la citada Ley define el álveo o cauce natural 
de una corriente continua o discontinua como el terreno 
cubierto por las aguas en sus máximas crecidas ordina-
rias.

El artículo 4 del Reglamento del Dominio Público 
Hidráulico de 11 de abril de 1986 considera caudal de la 
máxima crecida ordinaria a la media de los máximos 
caudales anuales, producidos en su régimen natural du-
rante un período de diez años consecutivos, que sean re-
presentativos del comportamiento hidráulico de la co-
rriente.

El artículo 95 del Texto Refundido de la Ley de Aguas 
encomienda a los Organismos de cuenca el apeo y deslin-
de de los cauces de dominio público.



12602 Martes 28 octubre 2008 BOE núm. 260

Según lo establecido en el citado artículo, el deslinde 
declara la posesión y titularidad dominical a favor del 
Estado, y la Resolución de aprobación será título sufi-
ciente para rectificar inscripciones contradictorias, siem-
pre que haya intervenido en el expediente el titular regis-
tral, como así acontece en el presente caso. Si los bienes 
deslindados son de dominio público (inalienables, inem-
bargables e imprescriptibles), habrá que otorgar por tanto 
a la resolución aprobatoria del deslinde el carácter de 
declarativa de dominio, y no sólo de estados posesorios.

El Real Decreto 606/2003 de 23 de Mayo, que modi-
fica parcialmente el Reglamento del Dominio Público 
Hidráulico de 1986, regula el procedimiento a seguir en 
la tramitación de los expedientes de apeo y deslinde de 
los cauces públicos en los artículos 240 a 242.ter., a cu-
yas prescripciones se ha ajustado la tramitación del pre-
sente expediente.

Dado que no se han presentado alegaciones al Proyec-
to de Deslinde, se considera que procede mantener en 
todos sus puntos el criterio que sirvió de base para su 
elaboración.

En consecuencia, de acuerdo con los antecedentes 
expuestos y fundamentos de derecho citados,

Esta Confederación Hidrográfica del Tajo, en virtud 
de la competencia otorgada por el artículo 22.2 del Real 
Decreto Legislativo 1/2001, de 20 de julio, por el que se 
aprueba el texto refundido de la Ley de Aguas; artículo 
33 del Reglamento de la Administración Pública del 
Agua y de la Planificación Hidrológica aprobado por el 
Real Decreto 927/1988, de 29 de julio y Real Decreto 
984/1989, de 28 de julio, de acuerdo con la Propuesta de 
la Comisaría de Aguas y visto el informe del Servicio 
Jurídico del Estado, ha resuelto:

Relación de coordenadas de las estacas

Margen derecha Margen izquierda

Estaca UTM-X UTM-Y Estaca UTM-X UTM-Y

      

E-2 504,965.70 4,499,245.63 E-1 504,875.99 4,499,207.72
E-4 504,759.40 4,499,141.17 E-3 504,644.32 4,498,998.50
E-6 504,580.97 4,498,908.26 E-5 504,432.77 4,498,863.72
E-8 504,295.32 4,498,848.58 E-7 504,209.69 4,498,698.56
E-10 504,151.88 4,498,664.72 E-9 504,092.04 4,498,624.98
E-12 504,038.13 4,498,614.69 E-11 504,031.27 4,498,567.46
E-14 504,100.42 4,498,469.45 E-13 504,149.45 4,498,348.91
E-16 504,107.94 4,498,243.06 E-15 504,015.81 4,498,282.37
E-18 504,060.96 4,498,258.64 E-17 503,965.97 4,498,184.22
E-20 503,927.90 4,498,168.11 E-19 503,921.88 4,498,096.80
E-22 503,836.84 4,498,024.02 E-21 503,709.24 4,497,942.01
E-24 503,640.86 4,497,924.39 E-23 503,559.56 4,497,862.83
E-26 503,472.97 4,497,820.37 E-25 503,334.99 4,497,680.72
E-28 503,375.44 4,497,769.61 E-27 503,166.03 4,497,701.24
E-30 503,260.10 4,497,778.66 E-29 503,179.84 4,497,569.78
E-32 503,149.93 4,497,617.22 E-31 502,968.49 4,497,520.71
E-34 502,993.23 4,497,601.74 E-33 502,843.82 4,497,341.02
E-36 502,884.41 4,497,462.70 E-35 502,817.42 4,497,240.27
E-38 502,829.39 4,497,317.90 E-37 502,711.00 4,497,079.96
E-40 502,792.43 4,497,161.67 E-39 502,591.18 4,496,881.28
E-42 502,667.16 4,497,000.16 E-41 502,402.56 4,496,830.34
E-44 502,475.04 4,496,852.85 E-43 502,307.30 4,496,790.90
E-46 502,368.84 4,496,805.76 E-45 502,188.96 4,496,745.09
E-48 502,275.82 4,496,819.20 E-47 502,126.48 4,496,624.16
E-50 502,147.10 4,496,674.74 E-49 502,131.36 4,496,512.54
E-52 502,115.67 4,496,582.46 E-51 502,150.24 4,496,250.02
E-54 502,115.59 4,496,453.71 E-53 502,028.15 4,496,025.61
E-56 502,193.57 4,496,373.88 E-55 501,893.72 4,495,912.36
E-58 502,105.93 4,496,219.27 E-57 501,700.32 4,495,893.62
E-60 502,104.52 4,496,131.75 E-59 501,596.47 4,495,818.58
E-62 501,963.83 4,496,008.29 E-61 501,487.64 4,495,882.72
E-64 501,766.73 4,495,888.11 E-63 501,393.55 4,495,891.16
E-66 501,689.74 4,495,849.86 E-65 501,197.91 4,495,550.51
E-68 501,547.31 4,495,852.61 E-67 501,132.39 4,495,396.71
E-70 501,372.94 4,495,721.09 E-69 501,019.68 4,495,296.75
E-72 501,255.03 4,495,614.83 E-71 500,972.51 4,495,173.49
E-74 501,144.35 4,495,463.39 E-73 500,824.61 4,495,025.35
E-76 501,119.43 4,495,373.90 E-75 500,805.75 4,494,968.43
E-78 501,088.30 4,495,280.84 E-77 500,824.63 4,494,902.48
E-80 501,003.94 4,495,307.29 E-79 500,566.88 4,494,746.84
E-82 500,901.16 4,495,048.93 E-81 500,315.45 4,494,371.41
E-84 500,744.80 4,494,976.57 E-83 500,122.22 4,494,114.91
E-86 500,603.57 4,494,829.67 E-85 499,970.71 4,493,897.22
E-88 500,522.54 4,494,658.00 E-87 499,783.07 4,493,823.82
E-90 500,466.94 4,494,500.11 E-89 499,584.95 4,493,439.20
E-92 500,174.52 4,494,212.42 E-91 499,569.79 4,493,308.31
E-94 500,045.06 4,493,968.12 E-93 499,656.06 4,493,209.60
E-96 499,769.61 4,493,910.07 E-95 499,490.12 4,493,061.50
E-98 499,717.42 4,493,840.31 E-97 499,455.84 4,492,967.65
E-100 499,674.95 4,493,669.39 E-99 499,309.23 4,492,836.32
E-102 499,600.99 4,493,513.61 E-101 499,428.77 4,492,633.63
E-104 499,558.51 4,493,278.84 E-103 499,481.36 4,492,549.54
E-106 499,564.13 4,493,134.61 E-105 499,514.33 4,492,374.36
E-108 499,448.44 4,493,019.15 E-107 499,537.34 4,492,417.75
E-110 499,413.27 4,492,907.84 E-109 499,588.07 4,492,274.80
E-112 499,388.59 4,492,646.60 E-111 499,459.15 4,492,261.02

1. Aprobar el expediente de apeo y deslinde del do-
minio público hidráulico de un tramo del río Tajuña 
desde el T.M. de Brihuega hasta el T.M. de Aranzueque, 
varios TT.MM. de Guadalajara (Ref: 116.351/05), resul-
tando una superficie de dominio público hidráulico de 
311.692 m2, de los cuales corresponden 8.838 m2 al tér-
mino municipal de Horche, 98.410 m2 al término munici-
pal de Romanones, 94.197 m2 al término municipal de 
Armuña de Tajuña y 110.247 m2 al término municipal de 
Valfermoso de Tajuña.

2. Aprobar la línea de dominio público hidráulico 
representada en el plano 1:1000 que se acompaña. La 
ubicación de las estacas que la señalan sobre el terreno, 
igualmente representadas en el citado plano, es la defini-
da por las coordenadas U.T.M. que se reflejan en el si-
guiente cuadro: 



BOE núm. 260 Martes 28 octubre 2008 12603

E-114 499,458.49 4,492,373.34 E-113 499,504.23 4,492,132.75
E-116 499,662.83 4,492,349.56 E-115 499,523.84 4,492,048.85
E-118 499,480.73 4,492,312.84 E-117 499,558.87 4,491,971.96
E-120 499,511.16 4,492,077.75 E-119 499,551.84 4,491,845.29
E-122 499,480.59 4,491,991.85 E-121 499,465.08 4,491,699.22
E-124 499,526.31 4,491,923.54 E-123 499,408.90 4,491,536.63
E-126 499,498.09 4,491,791.53 E-125 499,337.10 4,491,535.09
E-128 499,396.35 4,491,769.60 E-127 499,293.64 4,491,418.01
E-130 499,414.03 4,491,627.12 E-129 499,241.67 4,491,363.02
E-132 499,362.25 4,491,597.84 E-131 499,105.51 4,491,269.62
E-134 499,293.95 4,491,466.60 E-133 499,174.44 4,491,162.68
E-136 499,162.91 4,491,333.76 E-135 499,289.94 4,491,117.28
E-138 499,091.16 4,491,172.43 E-137 499,292.10 4,491,027.66
E-140 499,247.24 4,491,126.15 E-139 499,255.64 4,490,958.21
E-142 499,272.67 4,490,987.54 E-141 499,195.60 4,490,847.53
E-144 499,189.34 4,490,889.55 E-143 499,280.51 4,490,731.63
E-146 499,219.49 4,490,779.71 E-145 499,177.44 4,490,620.78
E-148 499,241.11 4,490,636.40 E-147 499,010.24 4,490,629.02
E-150 499,085.83 4,490,644.13 E-149 498,898.49 4,490,430.05
E-152 498,939.87 4,490,546.03 E-151 498,807.16 4,490,482.67
E-154 498,872.59 4,490,451.23 E-153 498,735.73 4,490,320.72
E-156 498,710.51 4,490,364.05 E-155 498,721.05 4,490,196.12
E-158 498,711.95 4,490,290.03 E-157 498,719.64 4,490,007.86
E-160 498,684.60 4,490,160.18 E-159 498,682.97 4,489,944.85
E-162 498,714.67 4,490,058.03 E-161 498,477.81 4,489,696.90
E-164 498,621.90 4,489,890.89 E-163 498,555.53 4,489,436.54
E-166 498,669.82 4,489,746.28 E-165 498,502.09 4,489,295.01
E-168 498,495.35 4,489,571.80 E-167 498,347.56 4,489,292.60
E-170 498,513.64 4,489,310.75 E-169 498,444.82 4,489,129.10
E-172 498,376.97 4,489,401.27 E-171 498,427.89 4,488,690.93
E-174 498,392.95 4,489,209.77 E-173 498,309.08 4,488,615.80
E-176 498,574.91 4,489,017.39 E-175 498,147.88 4,488,488.23
E-178 498,499.09 4,488,838.19 E-177 498,188.58 4,488,277.41
E-180 498,409.43 4,488,565.72 E-179 498,145.21 4,488,126.55
E-182 498,196.33 4,488,595.20 E-181 498,172.30 4,487,948.85
E-184 498,197.86 4,488,396.31 E-183 498,122.86 4,487,770.30
E-186 498,139.63 4,488,197.45 E-185 498,044.92 4,487,581.41
E-188 498,166.82 4,488,086.66 E-187 498,077.12 4,487,392.74
E-190 498,231.52 4,487,888.23 E-189 497,982.99 4,487,245.25
E-192 498,071.66 4,487,665.81 E-191 497,660.98 4,487,185.82
E-194 498,076.87 4,487,534.71 E-193 497,464.98 4,487,045.13
E-196 498,057.64 4,487,287.75 E-195 497,255.18 4,487,048.72
E-198 497,846.26 4,487,194.89 E-197 497,131.23 4,487,027.80
E-200 497,585.29 4,487,173.78 E-199 497,078.61 4,486,919.34
E-202 497,308.23 4,487,010.34 E-201 496,979.50 4,486,903.36
E-204 497,155.80 4,486,932.49 E-203 496,905.82 4,486,618.01
E-206 496,915.06 4,486,681.78 E-205 496,757.56 4,486,414.32
E-208 496,832.90 4,486,540.96 E-207 496,692.53 4,486,259.35
E-210 496,717.22 4,486,367.01 E-209 496,515.02 4,486,182.84
E-212 496,605.59 4,486,204.58 E-211 496,591.99 4,486,122.37
E-214 496,518.76 4,486,122.95 E-213 496,629.78 4,486,022.45
E-216 496,587.48 4,486,107.43 E-215 496,373.70 4,485,883.43
E-218 496,507.41 4,485,945.25 E-217 496,472.40 4,485,756.59
E-220 496,483.61 4,485,797.53 E-219 496,375.94 4,485,667.04
E-222 496,262.40 4,485,646.53 E-221 496,222.34 4,485,600.24
E-224 496,106.39 4,485,638.87 E-223 496,001.13 4,485,508.59
E-226 495,770.59 4,485,224.03 E-225 495,868.03 4,485,391.04
E-228 495,678.03 4,484,998.14 E-227 495,768.39 4,485,092.76
E-230 495,562.92 4,484,787.75 E-229 495,584.55 4,484,862.88
E-232 495,524.70 4,484,854.65 E-231 495,502.90 4,484,776.77
E-234 495,376.73 4,484,779.34 E-233 495,352.29 4,484,697.96
E-236 495,308.17 4,484,623.27 E-235 495,267.22 4,484,564.84
E-238 495,227.69 4,484,477.55 E-237 495,172.19 4,484,483.83
E-240 495,037.84 4,484,238.36 E-239 495,064.02 4,484,347.24

E-241  494,994.40  4,484,198.46

 Se significa que esta Resolución es firme en vía administrativa, pudiendo presentarse Recurso potestativo de Reposición en el plazo de un mes. Con carácter alternativo puede 
interponerse Recurso Contencioso-Administrativo ante los Juzgados de la misma jurisdicción o la Sala correspondiente del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de 
dos meses, contados a partir del día siguiente de su notificación.

No habiéndose podido practicar la notificación de la anterior Resolución a los propietarios de las parcelas colindantes con el cauce que se relacionan a continuación, por resul-
tar desconocidos o por ignorarse el lugar o el medio que permitiera tener constancia de la recepción por el interesado o su representante, a los efectos previstos en el artículo 59.5 
de la Ley 30/1992 de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, sobre notificaciones, se hace 
público el presente Anuncio. 

Margen derecha Margen izquierda

Estaca UTM-X UTM-Y Estaca UTM-X UTM-Y

      



12604 Martes 28 octubre 2008 BOE núm. 260

  

PARCELA TITULAR 

MUNICIPIO PROVINCIA POL. PAR. TITULAR DOMICILIO C.P. MUNICIPIO PROVINCIA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 74 LOPEZ SANCHEZ CIRILA 
PRESENTACION 

- 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 75 SORIA VAZQUEZ MARGARITA - 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 326 PEREZ SANCHEZ RAIMUNDO - 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 339 NUEVO AYBAR MERCEDES 
Y HNO.S. 

- 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 344 RAMIRO GONZALEZ FERNANDO PZ. CAUDILLO 18 19145 RENERA GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 345 RAMIRO GONZALEZ LAURA - 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 346 SANCHEZ GONZALEZ CARMEN - 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 349 ALBACETE LOPEZ ANTONIO 
Y HNO.S. 

C/ BENIDORM 32, PL. 2, PT. E 28017 MADRID MADRID 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 355 PEREZ LOPEZ BENITO - 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA GUADALAJARA 4 356 SANCHEZ GONZALEZ FRANCISCO - 19135 ARMUÑA DE 

TAJUÑA GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA GUADALAJARA 4 358 SANCHEZ SANCHEZ RUPERTO AV. JOSE ANTONIO 9, 

PL. 3, PT. B 19141 ARANZUEQUE GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA GUADALAJARA 4 359 PEREZ GARCIA LUCIA - 19135 ARMUÑA DE 

TAJUÑA GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 361 SANCHEZ ORTEGA MARIA 
TERESA Y HNO.S. 

C/ CAMINO VINATEROS 165, 
PL. 3, PT. A 

28030 MADRID MADRID 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 163 CORRAL SANCHEZ JOSE LUIS  C/ ANTONIO LOPEZ 140, 
PL. 1, PT. H 

28026 MADRID MADRID 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 395 MONTERO VILLA MANUEL LUIS  C/ CAMPO PALOMA 80, 
PL. 1, PT. A 

28018 MADRID MADRID 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 396 SANCHEZ SANCHEZ ANGELA  C/ PLAZA 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 403 PEREZ LORENZO TOMAS  - 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 512 LORENZO ROMANTILLO PETRA  C/ FUENTE 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 516 LORENZO ROMANTILLO ANGELA C/ FUENTE 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 526 AIBAR LOPEZ PEDRO  C/ IGLESIA 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 557 SANCHEZ BLANCO ROSA 
ANTONIA VICENTA 

C/ FRAILES 2 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5005 SANCHEZ ROLANIA LUIS 
FERNANDO Y UNO 

- 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5089 SALAS SANCHEZ SILESIO 
Y HNO.S. 

C/ ERAS 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5090 SALAS SANCHEZ CELEDONIO  C/ ERAS 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA GUADALAJARA 5 5091 DANIEL NUEVO CONSUELO  - 19135 ARMUÑA DE 

TAJUÑA GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA GUADALAJARA 5 5100 SANCHEZ SANCHEZ MARINA  C/ GUADALAJARA 50 28805 ALCALA DE 

HENARES MADRID 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA GUADALAJARA 5 5102 CASCAJERO SANCHEZ ANGEL  C/ MAYOR ALTA 14 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5105 SANCHEZ SANCHEZ TERESA  C/ RUFINO BLANCO 11, 
ES. A, PL. 9, PT. D 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5109 MORENO RIVAS SOFIA  - 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5126 CORRAL NICOLAS LAUREANO  C/ FUENTE 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5127 SANTAMARIA GETE NICETO  - 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5128 CORRAL NICOLAS LAUREANO  C/ FUENTE 19135 ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5139 CORRAL SANCHEZ AGUSTINA  C/ CAÑADA 3, PL. 3, PT. B 28030 MADRID MADRID 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5140 DIEZ LORENZO MARIA ROSA  C/ LAGUNA 141, PL. 2, PT. C 28025 MADRID MADRID 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5189 CALVO CORRAL PABLO Y HNO.S. AV. GUADALAJARA 68 19193 TARACENA GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5212 FLORES HORCHE FELIX  C/ SEMINARIO 13, PL. 2, PT. CT 28911 LEGANES MADRID 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5213 FERNANDEZ FLORES MIGUEL  C/ JORGE LUIS BORGES 9, 
PL. 3, PT. B 

19004 GUADALAJARA GUADALAJARA 



BOE núm. 260 Martes 28 octubre 2008 12605

  

PARCELA TITULAR 

MUNICIPIO PROVINCIA POL. PAR. TITULAR DOMICILIO C.P. MUNICIPIO PROVINCIA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5214 SANCHEZ SANCHEZ TERESA  C/ RUFINO BLANCO 11, 
ES. A, PL. 9, PT. D 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5219 CORRAL SANCHEZ AGUSTINA  C/ CAÑADA 3, PL. 3, PT. B 28030 MADRID MADRID 

ARMUÑA DE 
TAJUÑA 

GUADALAJARA 5 5220 CARRASCOSA REY RESTITUTO  C/ EL SOL 19494 RECUENCO GUADALAJARA 

HORCHE GUADALAJARA 12 189 PONCE RUIZ EMILIO Y HNO. C/ MAYOR BAJA 2 28041 MADRID MADRID 
HORCHE GUADALAJARA 12 192 PASTOR PEREZ CANDIDA - 19140 HORCHE GUADALAJARA 

HORCHE GUADALAJARA 12 198 MARTINEZ PASTOR JOSE LUIS C/ VIRGEN AMPARO 39, 
PL. 2, PT. DC 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

HORCHE GUADALAJARA 12 199 ROJO IZQUIERDO JUSTINO  C/ FELIPE SOLANO ANTELO 17, 
ES. A, PL. 4, PT. B 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

HORCHE GUADALAJARA 12 200 CLEMENTE IZQUIERDO DANIELA  - 19140 HORCHE GUADALAJARA 
HORCHE GUADALAJARA 12 204 PONCE ROPERO MARIA  - 19140 HORCHE GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 8 RUIZ CLEMENTE JOSE C/ DEL CHORRON 30, 
PL. 2, PT. B 

19005 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 9 MARTINEZ HERNANDEZ ISABEL C/ FERIAL 50, ES. A, PL. 3, PT. A 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 9 MARTINEZ HERNANDEZ 
VICTORINA 

C/ DOCT. LAYNA SERRANO 22, 
PL. 9, PT. C 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 10 MARTINEZ PASTOR SALVADOR C/ PEZ 1 19411 BALCONETE GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 11 MARTINEZ PASTOR JOSE LUIS C/ VIRGEN AMPARO 39, 
PL. 2, PT. DC 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 13 APARICIO MARTINEZ JUANA 
SAGRARIO 

C/ V.N. DE BALBOA-
RESIDENCIA 2006 ALBACETE ALBACETE 

ROMANONES GUADALAJARA 1 223 SANCHEZ BLANCO ROSA 
ANTONIA VICENTA 

C/ FRAILES 2 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 226 CASCAJERO GARCES M. JOSE AV. VERDOSO 3, PL. 1 28880 MECO MADRID 
ROMANONES GUADALAJARA 1 228 GARCIA REDONDO JULIO C/ MAYOR ALTA 19143 ROMANONES GUADALAJARA 
ROMANONES GUADALAJARA 1 230 LOPEZ SANCHEZ ZACARIAS C/ MAYOR ALTA 11 19143 ROMANONES GUADALAJARA 
ROMANONES GUADALAJARA 1 233 HERNANDEZ POLANCO TRINIDAD C/ VICENTE CAMARON 44 28011 MADRID MADRID 
ROMANONES GUADALAJARA 1 235 CASCAJERO GARCES M. JOSE AV. VERDOSO 3, PL. 1 28880 MECO MADRID 
ROMANONES GUADALAJARA 1 250 LOPEZ SANCHEZ PRESENTACION C/ MAYOR ALTA 11 19143 ROMANONES GUADALAJARA 
ROMANONES GUADALAJARA 1 251 POLANCO HENCHE MARIA PILAR AV. CANTABRIA 41, PL. 3 28042 MADRID MADRID 
ROMANONES GUADALAJARA 1 255 HERNANDEZ ROJO LORENZO TR. DE LA IGLESIA 17 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 262 RODRIGUEZ PONCE MARIA 
SOLEDAD 

PS. SAN ROQUE 6 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 263 RODRIGUEZ PONCE MARIA 
SOLEDAD 

PS. SAN ROQUE 6 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 264 RODRIGUEZ PONCE MARIA 
SOLEDAD 

PS. SAN ROQUE 6 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 269 POLANCO PASTOR ANGELA C/ RAFAEL DE LA RICA 22, 
ES. B, PL. BJ, PT. B 

19005 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 270 MEDEL TOME AUREA ROSA C/ DOCT. LAYNA SERRANO 34, 
ES. B, PL. 7, PT. A 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 277 CALVO PEREZ GREGORIA AV. EMPERATRIZ ISAB 3, 
PL. 4, PT. B 

28019 MADRID MADRID 

ROMANONES GUADALAJARA 1 279 VALLES MARTINEZ CATALINA C/ IGLESIA 19 19143 ROMANONES GUADALAJARA 
ROMANONES GUADALAJARA 1 281 MEDEL DEL CAMPO CARMEN - 19143 ROMANONES GUADALAJARA 
ROMANONES GUADALAJARA 1 289 CASCAJERO GARCES M. JOSE AV. VERDOSO 3, PL. 1 28880 MECO MADRID 

ROMANONES GUADALAJARA 1 334 SANCHEZ BLANCO ROSA 
ANTONIA VICENTA 

C/ FRAILES 2 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 335 MARTINEZ PASTOR CONSUELO  C/ CEA BERMUDEZ 63, 
PL. 3, PT. D 

28003 MADRID MADRID 

ROMANONES GUADALAJARA 1 339 PONCE LOPEZ CONSUELO  C/ OCHAGAVIA 16, 
PL. ST, PT. A 

28039 MADRID MADRID 

ROMANONES GUADALAJARA 1 353 LOPEZ POLANCO RESURRECCION C/ ADORATRICES 13, 
PL. 3, PT. A 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 361 POLANCO HENCHE MARIA PILAR AV. CANTABRIA 41, PL. 3 28042 MADRID MADRID 

ROMANONES GUADALAJARA 1 363 MARTINEZ CIFUENTES 
FRANCISCO  

C/ MAYOR 12 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

ROMANONES GUADALAJARA 1 364 MARTINEZ CIFUENTES 
FRANCISCO  

C/ MAYOR 12 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 64 MARIN APARICIO LUCIO - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 65 BENITO PEREZ PEDRO - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 67 ORTIZ ORTIZ ELADIA C/ GENERAL MOSCARDO 
GUZMAN 38 

19004 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 78 MARIN MARTINEZ DEMETRIO 
MAURICIO 

PB STGO RIVERA STO. 
DOMINGO G. 

30720 SAN JAVIER MURCIA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 79 MARTINEZ MARIN ANTONIO C/ DE LA IGLESIA 19400 BRIHUEGA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 85 CONTERA LOPEZ AGUSTIN - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 



12606 Martes 28 octubre 2008 BOE núm. 260

  

PARCELA TITULAR 

MUNICIPIO PROVINCIA POL. PAR. TITULAR DOMICILIO C.P. MUNICIPIO PROVINCIA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 87 MARTINEZ ANDRES CANDIDO C/ IGLESIA 30 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 88 BLAS GAJERO HNO. - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 90 YELAMOS LOPEZ LUCIA C/ ARRABAL 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 92 TEJERO ROPERO MARIA - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 99 MARTINEZ ANDRES CANDIDO C/ IGLESIA 30 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 102 MARTINEZ ANDRES CANDIDO C/ IGLESIA 30 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 103 MARTINEZ COLMENERO 
GUADALUPE 

C/ IGLESIA 30 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 105 MARTINEZ BAÑON HNO. C/ IGLESIA 30 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 106 MARTINEZ COLMENERO 
SALVADOR 

C/ IGLESIA 30 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 1 110 MARIN APARICIO ASUNCION PZ. SAGRADO CORAZON 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 1 111 SERRANO ORTIZ PANTALEON C/ LAS PARRAS 26 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 1 114 MARIN MARTINEZ BENITO C/ IGLESIA 29 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 1 115 GARCIA RODRIGUEZ BASILISA TR. MEDINA 6 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 49 MARIN MARTINEZ DEMETRIO 
MAURICIO 

PB STGO. RIVERA STO. 
DOMINGO G. 

30720 SAN JAVIER MURCIA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 50 MARTINEZ MARIN ANTONIO C/ DE LA IGLESIA 19400 BRIHUEGA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 54 MARTINEZ AGUA FELIPA - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 55 MARTINEZ GARCIA MARIA C/ HORNO 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 56 MARTINEZ GARCIA BASILIO C/ HORNO 11 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 57 GARCIA GOMEZ MARIA C/ TERTULIA 3 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 58 GARCIA CALVO IGNACIO C/ SOL 41 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 59 GARCIA GARCIA HNO.  C/ SALSIPUEDES 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 63 SANTAMARIA ESTRINGANA 
SOLEDAD Y OTROS 

- 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 66 JALVO GONZALEZ JOSE C/ RUFINO BLANCO 9, 
ES. A, PL. 2, PT. C 

19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 2 67 JALVO GONZALEZ JOSE C/ RUFINO BLANCO 9, 
ES. A, PL. 2, PT. C 

19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 2 68 JALVO ANDRES MARIA - 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 2 71 JALVO ANDRES CARMEN C/ SAN LUCIANO 14, 

PL. 4, PT. B 28041 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 3 21 MARTINEZ SERRANO BENJAMIN  C/ REDENTOR 13, PL. 1, PT. C 28044 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 22 MARTINEZ JIMENEZ FELIPE - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 39 EXPOSITO PASTOR RUFINO TR. MEDINA 6 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 40 GARCIA PASTOR ANASTASIO  C/ GENERAL LACY 14, PL. 1, 
PT. D 

28045 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 41 GOMEZ VIEJO JUSTA - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 42 MONEDERO BERLINCHES HNO. C/ ALGIBE 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 43 BERLINCHES CALVINO LEONOR C/ HORNO 7 19196 VALFERMOSO 
DE LAS MONJAS 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 45 JIMENEZ MARTINEZ VALENTIN C/ SALSIPUEDES 28 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 46 GOMEZ MARTINEZ HNO. - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 47 GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO AV. BURGOS 10, PL. 2, PT. A 19005 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 48 MARTINEZ MARTINEZ DELFINO C/ ZARAGOZA 21, ES. B 19005 GUADALAJARA GUADALAJARA 



BOE núm. 260 Martes 28 octubre 2008 12607

  

PARCELA TITULAR 

MUNICIPIO PROVINCIA POL. PAR. TITULAR DOMICILIO C.P. MUNICIPIO PROVINCIA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 49 AGUA MARTINEZ FRANCISCO C/ CANTARRANAS 1 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 51 GARCIA GARCIA EMILIANA 
Y HNO. 

DS DISEMINADO 24 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 52 PRESA AYLLON CATALINA CN LEGANES 56 28932 MOSTOLES MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 56 MARTINEZ PASTOR SALVADOR C/ PEZ 1 19411 BALCONETE GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 3 58 GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 34 APARICIO MARTINEZ SAGRARIO  C/ V.N. DE BALBOA-
RESIDENCIA 

2006 ALBACETE ALBACETE 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 42 PEREZ IZQUIERDO VALERIANA  C/ MAYOR BAJA 25 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 46 DIEGO JANEIRO MARIA OLGA C/ ECUADOR 11, PL. 2, PT. A 19005 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 47 PEREZ BLASCO ASUNCION  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 4 49 GARCIA MARTINEZ JULIO  C/ MAYOR 1 19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 4 52 ADALIA ADALIA SANTIAGO  C/ SECOYA 3, PL. 3, PT. 4 28054 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 4 53 ADALIA ADALIA DANIEL  C/ LIBERTAD 25 19200 AZUQUECA DE 

HENARES GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 55 SANCHEZ GARCIA MARIA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 58 SERRANO MARTINEZ ANTONIO  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 60 SERRANO MARTINEZ GABRIELA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 61 SERRANO MARTINEZ JESUS  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 63 SERRANO MARTINEZ TRINIDAD  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 66 SERRANO GUTIERREZ MARIA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 68 MARTINEZ GARCIA MARIA C/ HORNO 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 69 ZAPATA GUTIERREZ ANTONIO  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 70 SAN ANDRES MARTINEZ VICENTE - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 75 LOPEZ SANCHEZ ZACARIAS C/ MAYOR ALTA 11 19143 ROMANONES GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 76 BERLINCHES CALVINO JUAN  C/ MAYOR 12 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 4 81 GARCIA MARTINEZ LUCIO  C/ MAYOR 1 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 4 82 MARTINEZ PASTOR CONSUELO  C/ CEA BERMUDEZ 63, 

PL. 3, PT. D 28003 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 16 49 PRESA AYLLON GERMANA C/ LOPEZ GRASS 64, PL. 1, PT. C 28038 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 16 51 BERLINCHES GONZALEZ 

SALUSTIANO  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 58 GARCIA GARCIA HNO.  C/ SALSIPUEDES 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 61 MARTINEZ MARTINEZ MARTIN  C/ PILAR 17, PL. BJ, PT. 01 28700 SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 64 EXPOSITO PASTOR PABLO  C/ TERTULIA  19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 65 GARCIA VIEJO HM  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 67 CALVINO ADALIA DOMINGO  C/ IGLESIA 14 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 68 CALVINO BERLINCHES 
MERCEDES  

- 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 70 GARCIA LOPEZ CELESTINA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 73 PASTOR PEREZ JESUS  C/ TERTULIA 20 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 75 CALVINO SANCHEZ 
MAXIMILIANO  

C/ SALSIPUEDES 6 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 77 SERRANO MARTINEZ JESUS  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 



12608 Martes 28 octubre 2008 BOE núm. 260

  

PARCELA TITULAR 

MUNICIPIO PROVINCIA POL. PAR. TITULAR DOMICILIO C.P. MUNICIPIO PROVINCIA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 79 GARCIA GARCIA HNO.  C/ SALSIPUEDES 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 80 GARCIA MARTINEZ ELISA  C/ MAYOR 1 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 83 MARTINEZ GARCIA RICARDO  C/ CORREO 4 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 87 PRESA AYLLON GERMANA C/ LOPEZ GRASS 64, PL. 1, PT. C 28038 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 89 EUSTAQUIO EXPOSITO CANDIDO  PZ. LLANILLA 7 19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 93 GARCIA RODRIGUEZ FELIPA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 96 EXPOSITO PASTOR PABLO  C/ TERTULIA  19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 98 GARCIA PASTOR ANASTASIO  C/ GENERAL LACY 14, 
PL. 1, PT. D 

28045 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 102 CALVINO PASTOR GABRIELA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 16 115 GARCIA MARTINEZ ELISA  C/ MAYOR 1 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 16 116 MARTINEZ SERRANO BENJAMIN  C/ REDENTOR 13, PL. 1, PT. C 28044 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 16 117 ALFAYA CALVINO APOLINAR  C/ SALSIPUEDES 1 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 118 GARCIA MARTINEZ PEDRO  C/ MAYOR 1 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 165 GARCIA MARTINEZ JULIO  C/ MAYOR 1 19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 166 EUSTAQUIO EXPOSITO CANDIDO  PZ. LLANILLA 7 19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 167 GARCIA LOPEZ CELESTINA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 175 AYLLON MNEZ ALEJANDRO  C/ SAN LUCIANO 14, 
PL. 4, PT. B 

28041 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 181 MARTINEZ GARCIA RICARDO  C/ CORREO 4 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 212 EUSTAQUIO EXPOSITO CANDIDO  PZ. LLANILLA 7 19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 213 MARTINEZ LOPEZ ANGEL  C/ SOLEDAD 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 215 MARTINEZ JIMENEZ FELIPE - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 217 GOMEZ GUIJARRO CANDIDO  C/ ADORATRICES 5, 
PL. B, PT. D 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 222 CALVINO SANCHEZ 
MAXIMILIANO  

C/ SALSIPUEDES 6 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 224 ALFAYA GARCIA CONCEPCION  C/ SOLEDAD 13 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 16 227 GARCIA LOPEZ CELESTINA  - 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 16 230 MARTINEZ AGUA SALUSTIANO  - 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 16 232 ADALIA ADALIA DANIEL  C/ LIBERTAD 25 19200 AZUQUECA DE 

HENARES GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 233 RODRIGUEZ MONGE EUSTASIO  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 235 MARTINEZ AGUA SALUSTIANO  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 236 MARTINEZ ROJO GREGORIO  PZ. CIRUJANO 1 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 238 ADALIA ADALIA SANTIAGO  C/ SECOYA 3, PL. 3, PT. 4 28054 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 239 GARCIA GARCIA EMILIANA  DS DISEMINADO 24 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 240 MARTINEZ ROJO GREGORIO  PZ. CIRUJANO 1 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 241 CALVINO ADALIA DOMINGO  C/ IGLESIA 14 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 244 MONEDERO SERRANO TOMAS  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 246 MONEDERO SERRANO TOMAS  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 249 DIEGO GOMEZ EULALIA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 



BOE núm. 260 Martes 28 octubre 2008 12609

  

PARCELA TITULAR 

MUNICIPIO PROVINCIA POL. PAR. TITULAR DOMICILIO C.P. MUNICIPIO PROVINCIA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 299 ALFAYA GARCIA CONCEPCION  C/ SOLEDAD 13 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 16 300 GARCIA LOPEZ BIENVENIDO  C/ LOPEZ GRASS 64, PL. 1, PT. C 28038 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 3 GARCIA GARCIA HNO.  C/ SALSIPUEDES 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 6 AYLLON MARTINEZ 
BUENAVENTURA 

C/ FUENTE DEL TIRO 21, 
PL. 5, PT. C 

28024 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 7 GARCIA GARCIA HNO.  C/ SALSIPUEDES 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 14 CALVINO SANCHEZ 
MAXIMILIANO  

C/ SALSIPUEDES 6 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 16 MARTINEZ MARTINEZ 
CONCEPCION  

C/ AGUSTIN Y ANTONIA 8, 
PL. 2, PT. DR 

28700 SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 17 GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO AV. BURGOS 10, PL. 2, PT. A 19005 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 18 ADALIA ADALIA SANTIAGO  C/ SECOYA 3, PL. 3, PT. 4 28054 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 19 JALVO GONZALEZ JOSE C/ RUFINO BLANCO 9, 

ES. A, PL. 2, PT. C 19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 25 DIEGO MARTINEZ AMBROSIO  - 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 28 MARTINEZ LOPEZ ANGEL  C/ SOLEDAD 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 29 CALVINO SANCHEZ 
MAXIMILIANO  

C/ SALSIPUEDES 6 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 31 BERLINCHES GARCIA JOSE  C/ ALCALA 5 19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 32 SERRANO MARTINEZ ANTONIO  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 34 PRESA AYLLON CATALINA CN LEGANES 56 28932 MOSTOLES MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 35 ZAPATA GONZALEZ MARIANO  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 37 GARCIA PASTOR ANASTASIO  C/ GENERAL LACY 14,  
L. 1, PT. D 

28045 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 43 GARCIA MARTINEZ ELISA  C/ MAYOR 1 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 54 BERLINCHES ROA JERONIMO  C/ MAYOR 5 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 55 GONZALEZ MARTINEZ VICTORIA C/ SALSIPUEDES 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 64 GARCIA MARTINEZ JULIO  C/ MAYOR 1 19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 65 GARCIA GARCIA EMILIANA  DS DISEMINADO 24 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 67 CALVINO ADALIA DOMINGO  C/ IGLESIA 14 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 70 BERLINCHES GONZALEZ INES  - 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 73 VIEJO GARCIA JUAN  C/ SOLEDAD 16 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 78 GARCIA RODRIGUEZ BASILISA TR. MEDINA 6 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 100 GARCIA VIEJO HM. - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 102 MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO  C/ CARLOS ARNICHES 31,  
L. 2, PT. DR 

28005 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 105 SERRANO MARTINEZ GABRIELA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 106 GARCIA VIEJO HM. - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 107 BERLINCHES ROA JERONIMO  C/ MAYOR 5 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 108 PRESA AYLLON CATALINA CN LEGANES 56 28932 MOSTOLES MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 109 GOMEZ GUIJARRO CANDIDO  C/ ADORATRICES 5, 
PL. B, PT. D 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 134 GARCIA GARCIA EMILIANA  DS DISEMINADO 24 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 135 AYLLON ALVARO REGINA  C/ MAYOR 1 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 137 AYLLON ALVARO REGINA  C/ MAYOR 1 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 



12610 Martes 28 octubre 2008 BOE núm. 260

  

PARCELA TITULAR 

MUNICIPIO PROVINCIA POL. PAR. TITULAR DOMICILIO C.P. MUNICIPIO PROVINCIA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 155 JALVO GONZALEZ JOSE C/ RUFINO BLANCO 9, 
ES. A, PL. 2, PT. C 

19003 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 166 MARTINEZ GARCIA RICARDO  C/ CORREO 4 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 173 MARTINEZ LOPEZ LUIS C/ CANTARRANAS 13 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 175 BERLINCHES GONZALEZ INES  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 178 CALVINO PASTOR GABRIELA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 180 CALVINO PASTOR ESTEBAN  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 181 VIEJO AGUA ANA JACINTA  C/ ADORATRICES 5, 
PL. B, PT. D 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 182 MARTINEZ MARTINEZ MATIAS  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 183 GARCIA RODRIGUEZ BASILISA TR. MEDINA 6 19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 184 RUBIO DIEGO JOSE LUIS  - 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 189 ALFAYA GARCIA JERONIMO  C/ AGUSTIN ANTONIA 8,  

L. 2, PT. D 28700 SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 190 GARCIA LOPEZ CELESTINA  - 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 192 GARCIA LOPEZ CELESTINA  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 194 CABELLOS CABALLERO MARIA 
CARMEN Y HNO. 

- 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 195 GARCIA MENCHE CARMEN  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 196 AYLLON MARTINEZ EUSEBIO  CM. GUIJARRO 8 28050 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 198 ALFAYA GARCIA JERONIMO  C/ AGUSTIN ANTONIA 8,  
L. 2, PT. D 

28700 SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 199 ALFAYA GARCIA JERONIMO  C/ AGUSTIN ANTONIA 8,  
L. 2, PT. D 

28700 SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 200 ALFAYA GARCIA JERONIMO  C/ AGUSTIN ANTONIA 8,  
L. 2, PT. D 

28700 SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 201 GARCIA GARCIA HNO.  C/ SALSIPUEDES 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 205 MARTINEZ VIEJO HNO. - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 206 MARTINEZ MARTINEZ DELFINO C/ ZARAGOZA 21, ES. B 19005 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 207 GARCIA HENCHE ANTONIA  C/ FELIPE SOLANO ANTELO 16, 
PL. 7, PT. A 

19002 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 221 ZAPATA GONZALEZ ASUNCION  C/ CAPITAN LUIS PIZAÑO 11, 
ES. 7, PL. 1, PT. IZ 

19001 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 223 GARCIA GARCIA ANTONIO  C/ FCO. DE HUERTA Y VEGA 8 28805 ALCALA DE 

HENARES MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 224 MARTINEZ VIEJO HNO. - 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 18 225 MARTINEZ COLMENERO 

GUADALUPE C/ IGLESIA 30 19411 TOMELLOSA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 227 AGUA AGUA VALERIANO  C/ VELAZQUEZ 3, PL. 1, PT. C 28807 ALCALA DE 
HENARES 

MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 230 GARCIA VIEJO HM  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 234 BERLINCHES GONZALEZ 
SALUSTIANO  

- 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 240 MARTINEZ ZAPATA CARMEN  AV. AMERICA 13, PL. 10, PT. 1 8907 L'HOSPITALET 
DE LLOBREGAT 

BARCELONA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 241 CALVINO PASTOR HNO.  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 242 GARCIA GARCIA HNO.  C/ SALSIPUEDES 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 18 243 PASTOR PEREZ JESUS  C/ TERTULIA 20 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 12 GOMEZ MARTINEZ MARIANO C/ SALSIPUEDES 8 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 15 DIEGO JANEIRO MARIA OLGA C/ ECUADOR 11, PL. 2, PT. A 19005 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 16 JIMENEZ BERLINCHES 
CELEDONIO 

- 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 



BOE núm. 260 Martes 28 octubre 2008 12611

  

PARCELA TITULAR 

MUNICIPIO PROVINCIA POL. PAR. TITULAR DOMICILIO C.P. MUNICIPIO PROVINCIA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 20 MARTINEZ VIEJO HNO. - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 21 ZAPATA BLAS JUSTO - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 22 MARTINEZ MARTINEZ MARIA 
(MENOR) 

- 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 23 MARTINEZ PEREZ URIA GERMAN C/ MURCIA 32, PL. 5, PT. D 28045 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 25 MARTINEZ VIEJO HNO. - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 26 MARTINEZ LOPEZ LUIS C/ CANTARRANAS 13 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 27 PRESA AYLLON GERMANA C/ LOPEZ GRASS 64, PL. 1, PT. C 28038 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 29 GOMEZ MARTINEZ ANTONINA - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 30 GARCIA ADALIA CARMEN C/ SAN JUAN BAUTISTA 7, 
PL. 1, PT. C 

19005 GUADALAJARA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 19 34 GARCIA CALVO IGNACIO C/ SOL 41 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 19 45 MARTINEZ GOMEZ ANGELES  C/ CARLOS ARNICHES 31, 

PL. 2, PT. DR. 28005 MADRID MADRID 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA GUADALAJARA 19 50 BERLINCHES ROA JERONIMO  C/ MAYOR 5 19411 VALFERMOSO 

DE TAJUÑA GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 52 ABASCAL GARCIA FAUSTINO  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 53 GARCIA GARCIA MARIANO  C/ SALSIPUEDES 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 56 HERAS BENITO HNO.  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 58 MARTINEZ CUBERO FRANCISCO  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 19 64 MARIN CARRASBAL SANTOS  - 19411 VALFERMOSO 
DE TAJUÑA 

GUADALAJARA 

Madrid, a 17 de octubre de 2008.-El Presidente de la Confederación Hidrográfica del Tajo, P.D. El Comisario de Aguas (Resolución de 13 de julio de 2005, 
“BOE” núm. 185, de 4 de agosto de 2005), José Antonio Díaz Lázaro-Carrasco. 

 60.742/08. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadalquivir sobre notificación de 
trámite de audiencia relativos a expediente san-
cionador tramitado por infracción al Texto Re-
fundido de la Ley de Aguas.

No habiéndose podido practicar la notificación de 
Trámite de Audiencia, relativo al expediente sancionador 
que abajo se relaciona, se hace público el presente anun-
cio, de conformidad con lo previsto en el art. 59.5 de la 
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común a fin de 
que en el plazo de quince días los interesados puedan 
comparecer en el Área de Calidad de Aguas de la Confe-
deración Hidrográfica del Guadalquivir, sita en Plaza de 
España, sector II, de Sevilla, para tener conocimiento del 
contenido del expediente y, en su caso, formular las ale-
gaciones o interponer los recursos procedentes. Se indi-
ca: Número de expediente, expedientado, motivo de in-
fracción y término municipal.

0126/08-CA. Comunidad de Propietarios Recreo
San Antonio. N.I.F./C.I.F. (E-41180142). Vertido de 
aguas residuales. Término municipal Alcalá de Guadaira 
(Sevilla).

Sevilla, 10 de octubre de 2008.–El Comisario Aguas, 
Javier Serrano Aguilar. 

 60.745/08. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadalquivir sobre notificación de 
Incoación y pliego de cargos relativo al expedien-
te sancionador tramitado por infracción al Texto 
Refundido de la Ley de Aguas.

No habiéndose podido practicar la notificación de
Incoación y Pliego de Cargos, relativo al expediente 

sancionador que abajo se relaciona, se hace público el 
presente anuncio, de conformidad con lo previsto en el 
art. 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común a fin de que en el plazo de quince días los intere-
sados puedan comparecer en el Área de Calidad de 
Aguas de la Confederación Hidrográfica del Guadalqui-
vir, sita en Plaza de España, sector II, de Sevilla, para 
tener conocimiento del contenido del expediente y, en su 
caso, formular las alegaciones o interponer los recursos 
procedentes. Se indica: Número de expediente, expe-
dientado, motivo de infracción y término municipal.

0074/08-GR. Miguel Ángel Muñoz Bullejos. NIF/CIF 
(24239621-I). Vertidos incumpliendo autorización. Tér-
mino municipal Oinos Genil (Granada).

Sevilla, 15 de octubre de 2008.–El Comisario Aguas, 
Javier Serrano Aguilar. 

 60.746/08. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadalquivir sobre notificación de 
Resolución expedientes de autorización de verti-
dos de aguas residuales.

No habiéndose podido practicar la notificación de la 
comunicación de Resolución de Archivo, relativo al ex-
pediente que abajo se cita, se hace público el presente 
anuncio, de conformidad con lo previsto en el art. 59.5 de 
la ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común a fin 
de que en el plazo de quince días los interesados puedan 
comparecer en el Área de Calidad de Aguas de la Confe-
deración Hidrográfica del Guadalquivir, sita en Plaza de 
España, sector II, de Sevilla, para tener conocimiento del 
contenido del expediente y, en su caso, formular las ale-
gaciones o interponer los recursos procedentes. Se indi-

ca: número de expediente; titular; motivo de la resolu-
ción; y término municipal.

UR0144/GR-3001; Plaruvi, S.L.; Resolución denega-
toria; Gójar (Granada).

Sevilla, 10 de octubre de 2008.–El Comisario Aguas. 
Fdo.: Javier Serrano Aguilar. 

 60.747/08. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadalquivir sobre notificación de 
archivo definitivo relativo al expediente sancio-
nador tramitado por infracción al texto refundido 
de la Ley de Aguas.

No habiéndose podido practicar la notificación de las 
comunicaciones de Archivo Definitivo relativo al expe-
diente sancionador que abajo se relaciona, se hace públi-
co el presente anuncio, de conformidad con lo previsto en 
el art. 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común a fin de que en el plazo de quince días los in-
teresados puedan comparecer en el Área de Calidad de 
Aguas de la Confederación Hidrográfica del Guadalqui-
vir, sita en Plaza de España, sector II, de Sevilla, para 
tener conocimiento del contenido del expediente y, en su 
caso, formular las alegaciones o interponer los recursos 
procedentes. Se indica: Número de expediente, expe-
dientado, motivo de infracción y término municipal.

0139/07-GR. Consorcio Sierra Nevada-Vega Sur. 
CIF: G-18609396. Realizar vertidos de aguas residuales. 
Término municipal Armilla (Granada).

Sevilla, 16 de octubre de 2008.–El Comisario Aguas, 
Javier Serrano Aguilar. 


